
Správce osobních údajů Zpracovatel

Odpovědný odbor Odpovědná osoba

ČINNOST ZPRACOVÁNÍ

název agendy

dílčí účely

právní titul zpracování  (článek 6 

odst. 1 Obecného nařízení)

právní základ

kategorie subjektů osobních 

údajů

cizinec

kategorie osobních údajů jméno a příjmení

zpracovávané osobní údaje datum narození

místo pobytu 

státní občanství

kontaktní telefon a email

zvláštní kategorie osobních 

údajů

Získávání osobních údajů

jde o zákonný nebo smluvní 

požadavek na poskytnutí ou

důsledky neposkytnutí osobních 

údajů

Příjemci nebo kategorie příjemců 

předání osobních údajů do třetí 

země nebo mezinárodní 

organizaci

Zpracovatel

Doba uchování
automatizované individuální 

rozhodování nebo profilování

PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

ano není možné

ano ne

právo na výmaz ano

souhlas není anoodvolání souhlasu podání stížnosti u dozorového úřadu

Ekonomický odbor

správa daňových nedoplatků a sankčních plateb

vymáhání pokut, daňových nedoplatků a plnění dle daňového řádu

datum narození

nepředává se

neprovádí se

právo na přístup přenositelnost k jinému správci

vymáhání místních poplatků

evidence a vymáhání pohledávek vzniklých při výkonu samostatné působnosti

AGENDA VYMÁHÁNÍ POHLEDÁVEK

písm. c) plnění právní povinnosti správce

zákon č. 280/2009 Sb., daňový řád

subjekt údajů

POPLATNÍK / PLÁTCE / DLUŽNÍK - fyzická osoba
ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE nebo 

OPATROVNÍK

datová schránka

kontaktní telefon a email

jméno a príjmení

rodné číslo

doručovací adresa

dotazem dle § 57 daňového řádu: zdravotní pojiš´tovna, centrály bank

nejsou zpracovávány

informační systémy veřejné správy nebo veřejné evidence (základní registry, CZECH point, katastr 

nemovitostí, informační systém veřejného rejstříku, Insolvenční rejstřík)

zákon č. 500/2004 Sb., správní řád

zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích

zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích

trvalý pobyt

jméno a příjmení

Město Havlíčkův Brod xxx

Ing. Josef Jukl - vedoucí odboru

možnost využití pro účely výkonu přenesené státní správy

omezení zpracování

právo na námitku

právní zástupce města                  

soudní exekutor

není

vymáhání pohledávek  15 let

právo na opravu

postup při uplatnění práva na www.muhb.cz

Ne před uplynutím skartační 

lhůty

nezbytné pro dodržení zákonných 

požadavků

možnost postihu pro nesplnění 

povinností


